Secretarius generalis emendationem decimamquartam circa cap. II *de sacra Liturgia* legit.

Ad loquendum de cap. II *de Ecclesia* vocati sunt exc.mi PP. DD. Eduardus Schick, aux. Fuldensis, Laurentius Jäger, arch. Paderbornensis, Ioseph Descuffi, arch. Smyrnensis.

Secretarius generalis legit emendationem decimamquintam ad cap. II *de sacra Liturgia*. Exc.mus P. D. Bernardus Yago, arch. Abidjanensis, de cap. II schematis *de Ecclesia* locutus est.

LECTA vero a secretario generali emendatione decimasexta circa cap. II *de sacra Liturgia*, ad loquendum de cap. II *de Ecclesia* vocati sunt exc.mi PP. DD. Demetrius Mansilla, ep. tit. Erythraeus et Ioseph Clemens Maurer, arch. Sucrensis.

Tunc secretarius generalis, de mandato praesidis, Patres vehementer

rogavit ut, tempore suffragationis, quantum possent, suis locis manerent; et legit emendationem decimamseptimam ad cap. II *de sacra Liturgia*.

Ad loquendum de cap. II schematis *de Ecclesia* vocati sunt exc.mi PP. DD. Laurentius Shehan, arch. Baltimorensis, et Isaac Ghattas, ep. Thebanus.

Lecta a secretario generali emendatione decimaoctava circa cap. II schematis *de sacra Liturgia*, ad loquendum de cap. II schematis *de Ecclesia* vocati sunt exc. PP. DD. Alexander Renard, ep. Versaliensis, et Casimirus Morcillo, arch. Caesaraugustanus.

Secretarius generalis legit ultimam emendationem circa cap. II *de sacra Liturgia*.

Ad loquendum vocati sunt ex ordine rev.mus P. D. Anicetus Fernandez, mag. gen. O.P., Ioseph Urtasun, arch. Avenionensis, Paulus Yüpin, arch. Nanchimensis, Antonius van den Hurk, arch. Medanensis.

Interim Patribus distributa est parva imago cum textu orationis, ante divinum Officium recitandae, a Summo Pontifice Paulo VI exaratae.

Hora 12,04 secretarius generalis proclamavit exitum suffragationum, quae peractae fuerant. Emendatio XIII: praesentes votantes 2.263; *placet* 2.166; *non placet* 92; vota nulla 5 (quorum 1 *iuxta modum*). Emendatio XIV: praesentes votantes 2.265; *placet* 2.088; *non placet* 168; vota nulla 9. Emendatio XV: praesentes votantes 2.261; *placet* 2.111; *non placet* 142; vota nulla 8 (quorum 2 *iuxta modum*). Emendatio XVI: praesentes votantes 2.166; *placet* 2.006; *non placet* 142; vota nulla 18. Emendatio XVII: praesentes votantes 2.163; *placet* 1.839; *non placet* 315; vota nulla 9 (quorum 2 *iuxta modum*). Emendatio XVIII: praesentes votantes 2.224; *placet* 1.975; *non placet* 245; vota nulla 4. Emendatio XIX et ultima: praesentes votantes 2.231; *placet* 2.159; *non placet* 66; vota nulla 6 (quorum 1 *iuxta modum*). Itaque omnes illae emendationes approbatae sunt. Quapropter secretarius generalis communicavit feria II sequenti factum iri suffragationem super integrum cap. II *de sacra Liturgia*. Item annuntiavit die sequenti distributum iri emendationes super cap. III schematis *de sacra Liturgia*.